

15.2.2008

278/30/2008

TeliaSonera Finland Oyj
PL 220
00051 Sonera

Viite TeliaSoneran Finland Oyj:n ilmoitus 15.2.2008 muutoksista kiinteään puhelinverkon kattavuuteen

Asia Selvityspyyntö

TeliaSonera Finland Oyj on tänään ilmoittanut päätöksestään tarjota asiakkailleen erikseen mainituilla alueilla tietoliikenneyhteydet muun kuin perinteisen kiinteän puhelinverkon kautta.

Viestintämarkkinalain (393/3003) yleispalvelua koskevan sääntelyn lähtökohtana on varmistaa peruspuhelinpalvelujen tarjonta viestintämarkkinoilla käyttäjien sijainnista riippumatta. Teleyritys, jonka Viestintävirasto nimeää puhelinpalveluissa yleispalvelun tarjoajaksi, on velvollinen tarjoamaan maantieteellisestä paikasta riippumatta kohtuullisella hinnalla liittymän yleiseen viestintäverkkoon käyttäjän vakinaisessa asuin- tai sijaintipaikassa. Käyttäjälle tarjottu liittymä voi olla kiinteä tai langaton, mutta sen tulee kuitenkin aina toimia moitteettomasti siinä käyttäjän vakinaisessa asuin- tai sijaintipaikassa, jota sopimus koskee.

Viestintämarkkinalain mukaan radiotaajuuksien käyttöön perustuva verkkopalvelun tarjonta matkaviestinverkossa, jossa harjoitetaan yleistä teletoimintaa, edellyttää valtioneuvoston myöntämää toimilupaa. Toimilupaa voidaan muuttaa toimiluvan voimassa ollessa toimiluvanhaltijan suostumuksella ja muutoinkin, jos se on välttämätöntä teknisestä kehityksestä tai luvanvaraisen toiminnan toimintaedellytysten olennaisen muutoksen vuoksi.

Viestintävirasto on 15.1.2008 nimennyt 10 teleyritystä yleispalveluyrityksiksi, jotka ovat velvollisia tarjoamaan kohtuuhinnalla peruspuhelinpalveluita kansalaisille tietyllä alueella. TeliaSonera Finland Oyj on nimetty yleispalveluyritykseksi 75 kunnan alueella. Viestintäviraston tehtävänä on seurata kaikkien teleyritysten peruspuhelin- ja tiedonsiirtopalvelujen hinnoittelua sekä valvoa yleispalveluvelvoitteiden toteuttamista.

Liikenne- ja viestintäministeriön kansliapäällikkö Pursiainen on selvitysmiehenä laatinut raportin siitä, millaisia vaikutuksia kiinteän puhelinverkon maksukehityksellä on puhelin- ja laajakaistapalvelujen saatavuuteen ja kansalaisten peruspalvelujen turvaa-

Postiosoite	Käyntiosoite	Puhelin	Telekopio
PL 31	Eteläesplanadi 16-18, Helsinki	(09) 160 02	(09) 160 28596
00023 Valtioneuvosto			(09) 160 28590 (tiedotus)
kirjaamo@mintc.fi			
info@mintc.fi			

miseen. Kansanpuhelin – lankapuhelimesta kännykkään -selvitys valmistui joulukuussa 2007.

Selvitysmies on esittänyt, että ennen kuin lankapuhelinpalvelun tarjonta yhdellekään asiakkaalle lopetetaan, tälle tarjotaan korvaavia matkapuhelin- ja laajakaistapalveluita, jotka täyttävät selvityksessä esitetyt 12 ehtoa. Nämä ehdot koskevat mm. sisätilapeittoa, päätelaitteen ja verkon sähkönsaantia, hätäpuheluita, erityisryhmien tarpeita, hyvi-tyksiä ja laajakaistan nopeutta. Käsityksensä selvitysmies myös totesi, että toimiluvan muuttamiseen johtavana teknisen kehityksen ilmiönä voidaan pitää sitä, että lankapuhelinpalveluiden saatavuus jossakin osassa maata lakkaa. Niin ollen toimilupien muuttaminen olisi tällaisessa tilanteessa mahdollista ilman luvanhaltijan suostumustakin.

Liikenne- ja viestintäministeriö pitää tärkeänä, että teleyritykset ennen lankapuhelinpalvelun lopettamista täyttävät yllä esitetyt viestintäpoliittiset ehdot siten, ettei kenellekään aiheudu oikeudenmenetyksiä. Muussa tapauksessa ministeriö harkitsee viestintäpalveluiden palvelutason varmistamiseksi tarvittavien säädös- ja toimilupamuutosten toteuttamista välittömästi.

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää TeliaSonera Oyj:ltä seikkaperäisen sitoumuksen siitä, mihin toimiin yhtiö ryhtyy sen varmistamiseksi, ettei kenellekään aiheudu oikeudenmenetyksiä yhtiön ilmoittamista toimista. Annettu sitoumus katsotaan samalla teleyrityksen antamaksi suostumukseksi muuttaa teleyrityksen toimilupia sitoumusta vastaavalla tavalla. Sitoumus tulee toimittaa ministeriölle **14.3.2008** mennessä.

Viestintäministeri

Suvi Lindén

Osastopäällikkö

Liisa Ero

Liite

Kansanpuhelin – lankapuhelimesta kännykkään –selvitys